
Dei tilsette på skulen: Stilling E-post 
Sjur Arne Lindby 
 

Rektor sjur.arne.lindby@skjaak.kommune.no 

Anna Krogstad 
 

Assisterande rektor 
Faglærar 

anna.krogstad@skjaak.kommune.no 

Eli Klepp 
 

Rådgjevar 
Faglærar 

eli.klepp@skjaak.kommune.no 

Siv Jorunn Welve 
 

Kontor 
Fagarbeidar 

siv.jorunn.welve@skjaak.kommune.no 

Astri Sveine Hov 
 

Kontor 
 

astri.sveine@skjaak.kommune.no 

Marit Klepp 
 

Kontaktlærar 1. klasse marit.kleep@skjaak.kommune.no 

Ingrid Nordjordet Sætrom 
 

Kontaktlærar 2. klasse ingrid.nordjordet.satrom@skjaak.komm
une.no 

Gunn Siri Steinveg 
 

Kontaktlærar 2. klasse gunn.siri.steinveg@skjaak.kommune.no 

Marit Gunnbjørg Klepp 
 

Kontaktlærar 3. klasse marit.gunnbjorg.klepp@skjaak.kommun
e.no 

Yvonne Tuva 
 

Kontaktlærar 3. klasse yvonne.tuva@skjaak.kommune.no 

Elin Holø 
 

Kontaktlærar 4. klasse elin.holo@skjaak.kommune.no 

Heidi Banken Fallingen 
 

Kontaktlærar 4. klasse heidi.fallingen@skjaak.kommune.no 

Elisabeth Jevnheim 
 

Kontaktlærar 5. klasse 
MOT 

elisabeth.jevnheim@skjaak.kommune.n
o 

Monica Tuva 
 

Kontaktlærar 6. klasse monica.tuva@skjaak.kommune.no 

Siv Elisabeth K. Stenersen 
 

Kontaktlærar 6.klasse siv.knutsodegard.stenersen@skjaak.ko
mmune.no 

Stine Leirmo 
 

Kontaktlærar 7. klasse Stine.leirmo@skjaak.kommune.no 

Stein Magne Barkenæs Eggen 
 

Kontaktlærar 7. klasse Stein.magne.eggen@skjaak.kommune.n
o 

Marianne Dagsgard 
 

Kontaktlærar 8. klasse marianne.dagsgard@skjaak.kommune.n
o 

Kjersti Grønvik Steinbakke 
 

Kontaktlærar 9. klasse kjersti.gronvik.steinbakke@skjaak.kom
mune.no 

Trond Brandsar 
 

Kontaktlærar 9. klasse 
IKT 

trond.brandsar@skjaak.kommune.no 

Trine Sanden 
 

Kontaktlærar 10. klasse trine.sanden@skjaak.kommune.no 

Astri Sveine Hov 
 

Kontaktlærar 10. klasse 
 

astri.sveine@skjaak.kommune.no 

Kontor 
 

  

SFO 
 

  

Spesialpedagogisk avdeling 
 

  



   
Anders Raastad 
 

Faglærar anders.raastad@skjaak.kommune.no 

Unni Aurmo 
 

Faglærar unni.aurmo@skjaak.kommmune.no 

Sonja Helene Bustad 
 

Faglærar sonja.bustad@skjaak.kommune.no 

Olav Bruheim Kvåle 
 

Faglærar olav.kvale@skjaak.kommune.no 

Anne Bjørg Morken Gartland 
 

Faglærar anne.bjorg.gartland@skjaak.kommune.
no 

May Anita Bruøygard  
 

Faglærar MayAnita.Bruoygard@skjaak.kommune.
no 

Åsbjørg Bakken Sperstad 
 

Spesialpedagog 
 

asbjorg.bakken.sperstad@skjaak.komm
une.no 

Geir Byre 
 

Spesialpedagog 
 

geir.byre@skjaak.kommune.no 

Mona Lena Tundrali   
 

Pedagog/Fagarbeidar 
 

mona.lena.tundrali@skjaak.kommune.n
o 

Elin Skjåk Haugen 
 

MOT elin.skjaak.haugen@skjaak.kommune.n
o 

Ida Marie Biløygard 
 

Fagarbeidar/spes.ped  

Iselin Maurstad Risheim 
 

Fagarbeidar/spes.ped  

Anne Mette Gjelbakken 
 

Fagarbeidar/spes.ped  

Vera Martinsen 
 

Fagarbeidar/spes.ped  

May Trine Bøhle 
 

Fagarbeidar  

Jan Stian Storlien 
 

Fagarbeidar  

Unni Randen 
 

Fagarbeidar  

Paula Bøhle 
 

Fagarbeidar  

Sindre Banken  
 

Fagarbeidar  

Ola Rikheim 
 

Vaktmeister  

Heidi Eiesar 
 

Reinhaldar   

Anna Torunn Skog Hyrve 
 

Reinhaldar  

Reidun Aamodt 
 

Reinhaldar  

 

mailto:mona.lena.tundrali@skjaak.kommune.no
mailto:mona.lena.tundrali@skjaak.kommune.no

